
Cloud b® Tranquil Turtle™ Lampka nocna z projekcją świetlną - Biedronka

cena: 97 zł
symbol: CLTL-7353-ZZ
wiek:  0-17m
kolor: czerwony/ czarny
materiał: plusz, plastik
wymiary (cm): szer. 30 x wys. 22 x dł/gł. 20
waga produktu po rozpakowaniu:  0.76kg
waga z opakowaniem: 0.76kg
EAN: 0872354007512

Lampka nocna - Magiczne konstelacje - Biedronka

Lampka nocna Twilight Ladybug™ wyświetla całe rozgwieżdżone nocne niebo na ścianach i suficie każdego pomieszczenia, dzięki czemu noc jest mniej
straszna i dużo przyjemniejsza. Wybierz jedną z trzech kojących opcji kolorystycznych, aby stworzyć magiczne, spokojne środowisko, które pomoże dzieciom
spokojnie zapaść w najsłodszy sen.

Aby uzyskać dodatkową, interaktywną zabawę przed snem, rodzice mogą usiąść ze swoimi dziećmi i zidentyfikować 7 głównych konstelacji, w tym Wielki Wóz i
Wielki Niedźwiedź, za pomocą pięknie ilustrowanego Przewodnika po Gwiazdach.

Biedronka służy również jako lampka nocna, która sprawia, że ciemność staje się mniej onieśmielająca.
Samo naciśnięcie przycisku na skorupie żółwia powoduje zapalenie gwiazd i utrzymanie ich świecenia przez pełne 45 minut — czyli wystarczająco dużo czasu, aby
większość dzieci zapadła w sen. W tym momencie Biedronka automatycznie się wyłącza, pozwalając dziecku zapaść w najgłębszy sen.

 

 

https://www.marko-baby.pl


                    

 

lampka wyświetla na suficie i ścianach pokoju dziecka rozgwieżdżone niebo - 7 konstelacji;●

wyświetlane kolory: błękit oceanu, szmaragdowa zieleń i rubinowa czerwień●

magiczne konstelacje pozwolą dziecku na zdobywanie umiejętności rozpoznawania gwiazdozbiorów, takich jak Wielka Niedźwiedzica, Delfin i Wieloryb, zwierzęta●

morskie uczą
o ochronie zagrożonych gatunków
rozświetlony pancerz biedronki i rozgwieżdżone niebo koją zmysły dziecka, ułatwiają zasypianie, ale też łagodzą strach przed ciemnością●



Lampka posiada:

7 konstelacji●

regulator czasowy, który wyłącza lampkę po 45 minutach●

włącznik reaktywujący funkcję świecenia●

3 przyciski do zmiany kolorów●

Dokonała jakość materiału, dbałość o każdy, nawet najmniejszy szczegół wykonania sprawiają, że zabawki firmy Cloud B w przeciwieństwie do innych tego typu - staną
się niezawodnym towarzyszem Twojego dziecka przez wiele lat.



 

                         


